

Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2021/2022

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie

ul. Czwartaków 11, 20-045 Lublin

tel. 815330235

fax. 815330235

e-mail: poczta@sp6.lublin.eu

WWW: <http://www.sp6.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:45 - 17:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak

Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 6 to placówka oświatowa z wieloletnimi tradycjami. Należymy do Bractwa Szkół im. Romualda Traugutta, uczestnicząc w corocznych zjazdach. Pielęgnowując tradycję, otaczamy opieką grobowiec Powstańców Styczniowych przy ulicy Lipowej w Lublinie. Zostaliśmy uhonorowani: Złotą odznaką Zasłużony dla Lublina, Medalami Komisji Edukacji Narodowej i przyznaniem przez UMCS – Nauka w służbie Narodu, Medalem Prezydenta Miasta Lublin i Medalem Wojewody Lubelskiego, Dyplomem uznania Prezydenta Miasta Lublin za szczególne osiągnięcia artystyczne uczniów, Wyróżnieniem Prezydenta RP. Otaczamy serdeczną opieką wszystkie dzieci. Zapewniamy wysoką jakość nauczania, stwarzamy warunki do rozwoju talentów naszych uczniów. W procesie dydaktycznym wykorzystujemy najnowsze metody nauczania. Większość nauczycieli w naszej szkole to nauczyciele dyplomowani. Współpracujemy z uczelniami naszego miasta. Od wielu lat nasza szkoła zajmuje czołowe miejsca w rankingach lubelskich szkół w zakresie m.in. wyników egzaminów zewnętrznych oraz liczby laureatów konkursów przedmiotów. Filarem artystycznego klimatu naszej placówki jest chór Kasjoepa. Zyskał on uznanie w artystycznym życiu Lublina. Chórzyści promują szkołę podczas wielu uroczystości miejskich, imprez i świąt narodowych. Śpiewające dzieci zapraszane są z koncertami na organizowane w naszym mieście przedsięwzięcia o charakterze ogólnopolskim, koncertują w radio. W 2012 roku chór zdobył tytuł Superdiamentu Lublina. Ma swój dorobek fonograficzny. Kasjoepa osiąga sukcesy np. w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki o Lublinie Koziółek Lubelski, Wojewódzkim Konkursie Chórów Szkolnych, konkursie Jesienne nutki. Szkolne zespoły taneczne Wega i Kalisto cieszą się sukcesami w konkursach międzyszkolnych i ogólnopolskich. Zdobywamy też laury w sporcie. Na przestrzeni ostatnich lat stawaliśmy na podium w Otwartych Międzyszkolnych Mistrzostwach Województwa Lubelskiego w Kolarstwie Szosowym, Igrzyskach Młodzieży Szkolnej Miasta Lublin w Minikoszykówce Dziewcząt i Chłopców, Igrzyskach Młodzieży Szkolnej Miasta Lublin w Mini piłce Ręcznej Dziewcząt, w zawodach pływackich i innych. W naszej szkole działają liczne

koła zainteresowań m.in.: historyczne, matematyczne, polonistyczne i teatralne, dziennikarskie, wydające gazetki: Szósty Zmysł i Kropla Wiary, przyrodnicze, języka angielskiego i niemieckiego, plastyczne, sportowe, chór szkolny, taniec towarzyski i współczesny, Klub Miłośników Origami (w ofercie świetlicy szkolnej). Organizujemy zajęcia wyrównawcze w zakresie różnych przedmiotów. Realizujemy ciekawe projekty edukacyjne (m.in. Savoir-vivre na co dzień, Europejczyk z szóstką w tarczy, VII wieków grodu Koziołka, Jan Paweł II – nauczyciel patriotyzmu, Urodziny pana Czechowicza, Kształujemy tożsamość krajobrazu) i przedsięwzięcia (m.in. Szkolna Wiosna Teatraln, przedstawienia z okazji Dnia Dziecka Nauczyciele-Dzieciom, koncerty: Oratorium o mieście Lublinie, Tryptyk Styczniowy, organizacja obchodów 150. rocznicy powstania styczniowego, debata na temat praw dziecka z okazji Dnia UNICEFU). Wydajemy różne publikacje, m.in. Jan Paweł II w naszych sercach i ogrodach, Brulion Młodego Ekologa, 75 lat Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta - monografia okolicznościowa, 80 lat SP 6. Utrzymujemy ścisłą współpracę z lubelskimi uniwersytetami: KUL i UMCS i Polonijnym Centrum Nauczycielskim, SPiA Klanza, lubelskimi bibliotekami, Centrum Kultury Brama Grodzka, Radiem Lublin, Filharmonią Lubelską i Fundacją Ogród Talentów, Uniwersytetem Trzeciego Wieku, Domem Pomocy Społecznej Matki Teresy z Kalkuty, Związkiem Sybiraków.

Tworzymy wspólnotę szkolną realizując ideę wychowania ku wartościom z hasłem: "DZIEDZICTWO, PRZYJĄĆ, POMNOŻYĆ, PRZEKAZAĆ" (JPII)

